अर्जाचा नमूना
(अधिक्षक/ लिपीक/ शिपाई/ सफाई कामगार व वॉचमन)
	अर्ज करत असलेल्या पदाचे नाव -   ....................................


1. उमेदवाराचे संपूर्ण नाव :      ........................................................................................................
(आडनाव प्रथम लिहावे)
2.  उमेदवाराचा सध्याचा पत्ता:  ........................................................................................................
                                       .......................................................................................................
3. उमेदवाराचा कायमचा पत्ता:  .......................................................................................................
                                            .......................................................................................................
                                          दुरध्वनी क्र:.............................. मोबाईल क्र: .........................................
           
    ई मेल: .............................................................
4. उमेदवार विवाहीत आहे काय? होय/नाही
5. विवाहीत उमेदवाराचे पूर्वीचे नाव: ...............................................................................................
	
	
	
	
	
	
	
	


6. उमेदवाराचा जन्मदिनांक:

                  दिवस      महीना              वर्ष
7. उमेदवाराचे जन्मठिकाण:              गाव...................... तालुका........................ जिल्हा.......................
8. उमेदवाराची जात वर्गवारी: खालील लागू वर्गवारी समोरच्या रिकाम्या चौकोनातील निवडावी
	SC
	       
	ST
	
	NT-A
	
	NT-B
	
	NT-C
	
	NT-D
	
	
	
	OBC
	
	SBC
	
	
	OPEN
	


जात: ..................................
9. उमेदवारास माहीत असलेल्या भाषा:
10.उमेदवाराची शैक्षणिक पात्रता:
	अ.क्र
	परीक्षा
	बोर्ड / विद्यापीठ
	पास झाल्याचे वर्ष
	ग्रेड/ टक्केवारी

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


11.उमेदवाराची व्यावसाईक पात्रता: (संगणक, टंकलेखन इ.)
	अ.क्र
	परीक्षा
	बोर्ड 
	पास झाल्याचे वर्ष
	ग्रेड/ टक्केवारी

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


12.उमेदवाराचा अनुभव:
	अ.क्र
	धारण केलेले पद
	आस्थापनेचे नाव
	आस्थापनेचा पत्ता
	कालावधी

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


उमेदवाराचे प्रतिज्ञापत्र:
 प्रति,
मा. अध्यक्ष,
अल्पसंख्यांक मुलींचे वसतिगृह, 
कोल्हापूर
विषय: ....................................या पदासाठी अर्ज करणेबाबत.
संदर्भ: दै.                दि.                  ची जाहीरात.
महोदय,

      वरील विषयास अनुसरून मी श्रीयुत/श्रीमती/कु. ....................................................................... अल्पसंख्यांक मुलींच्या वसतिगृहासाठी कंत्राटी तत्वावर असलेल्या .................................... या पदासाठी अर्ज करू इच्छितो/इच्छिते, या सोबतच्या नमून्याप्रमाणे मी माझी संपुर्ण माहीती प्रमाणपत्राच्या सत्यप्रतींसह जोडली आहे.  ही माहीती खरी आहे, जर ही माहीती खोटी ठरल्यास माझी उमेदवारी रद्द होईल याची मला जाणीव आहे.  ही पदे कंत्राटी तत्वावर असल्याने भविष्यात माझा कोणताही हक्क असणार नाही याची मला कल्पना आहे.
          या पदासाठी मी पात्र असून विहीत नमून्यात हा अर्ज सादर करीत आहे
ठिकाण:      
दि.                                                                                             उमेदवाराची सही
                                                                उमेदवाराचे संपूर्ण नाव  ................................................
                                                                      उमेदवाराचा पत्ता   ................................................
                                                                                                ................................................








................................................
                                                                   मोबाईल/दुरध्वनी क्र. ................................................
